semper peremptorie, in primo viis tereti comparere et renderē
damna prefata Trīa, succubita parata peccumia soluere,
et nū filiomimus ijs solutis inscripsiōni p̄nti, et omnibus in
ea contentis, reis p̄nti totaſ satisfacere, abq; omnibus diſ
ſationibus, defension, exception, evaſionibus penalibus in
bona introiſſion, vera vel simplici infermitate, Deniq; mori
tioñibus, appellation, earumq; modo quouis prosequiſtioñibus
et generaliſ sine vlt̄ p̄nti inscripsiōnē et omnibus mea con
tentis contradiction. Nulla deniq; Trīi præſcriptione in pra
missis obſtant. Hac sua personali recognitioñe in præmissis
mediante. Quam nos ratam et grāntam Babek ad acta Cancellaria
iudicis minoris suscipi, ijs cōſerri atq; inde autenticum rescipli
extradi mandauimus. Accum et Datum Varsavia Februa
cunda ante Fastum sancti Bartolomei Ap̄li proxima An
no Dm̄ Millesim⁹ Sexcentim⁹ Iugesimo quarto Regnum
nivōrum Polonia et Suecid secundo

R̄latio j̄ M̄is et Maj̄i D. Romā
de Zamoscie Zamyski Regn Polon
Vicecancellarii Gndis Crd Kninew
Goniadzev et Capitanei.

Gnōs' Petras Gotkowskī inscri
bit, se statuiturum consortem suā
ad abrenuntiationem Gonoz' Villarum Go
tow, Wola Gotkowska et Kalen Gnōs' Sigismun
do Opacti succameratio Vassauer' donat.

semper peremptorie in primo viis tenuis comparere et renderere
damna prefata Trinitas, succubita parata peccumia solvere,
et nihilominus ipsius solutis inscriptioni primitus et omnibus in
ea contentis, reis puniendi totaliter satisfacere, ab quo omnibus di-
laciōnibus, defensionib; exceptiōnib; evasiōnibus penalibus in
bona intromissio, vera vel simplici infirmitate, Denique mor-
tationibus, appellationib; carum modo quavis prosequiuntur omnibus
et generaliter sine ullis primiti inscriptionib; et omnibus mea con-
tentis contradictione. Nulla denique Trinitatis prescriptio in pra-
missis obstante. Hac sua personali recognitione in praemissis
mediante. Quam nos ratam et gratiam habebus ad acta cancellaria
videlicet minoris suscipi, ipsi inseriri atque inde authenticum rescriptum
extradi mandauimus. Actum et Datum Varsaviae Februario
cuncta ante Fastum sancti Bartolomei Apoli proxima An-
no Domini Mille Sexcento Iugesimo quarto Regnum
nvorum Poloniae et Sueciae secundo

Relatio illius et Majestatis D. Romana
de Zamoscie Zamyski Regni Polonie
Vicecancellarii Gualteri Radziniene
Goniadze reg Capitanei.

Grosus Petrus Gotkowksi inscri-
bit, se statutorum consortem suam
ad abrenuntiationem Bonorum Villarum Gol-
kovo, Wola Gotkowska et Kalen Grossi Lijerman-
do Opacti succamerario Vassauer donat.

Bona intromissione, vera vel simplici informitate, Demig mon-
tionibus, appellatione, earum modo quavis prosequuntur omnibus
et generaliter sine utilitate primit inscripsione et omnibus mea con-
tentis contradictione Nulla demig Trii prascriptione in pra-
missis obstante. Hac sua personali recognitione in premis
mediante. Quam nos ratam et grantam Babem ad acta Cancellaria
uid Hera minoris suscipi, ijs inseriri atq; inde authenticum rescriptum
extradi mandauimus. Actum et Datum Varsavia Feria se-
cunda ante Fastum sancti Bartolomei Apoli proxima An-
no Dm Millesimo Sexcentimo Tigesimquarto Regnum
nivorum Polonia et Suecia secundo

R. elatio j' His et Majä D. Roma
de Zamoscie Zamyski Regni Polon
Vicecancellarij Gnalip Radzivilew
Goniadzen re Capitanei.

Grosius Petrus Gotkowksi inscri-
bit, se sedeturum consortem suum
ad abrenuntiationem honorum Villarum Gol-
kovo, Wola Gotkowska et Kalen Grossi Sigismun-
do Opalki Succamerario Vassauer donat.

Wladislaus vero significamus quod coram nobis et
 Actis Cancellariis nostra minois personatis comparens Gnesius
 Petrus Gotowlsky filius olim Egnosi Chistopeli Gotowls-
 kii Tribum Varsaviens Capitak Oserolezen samus mente et
 corpore exim, a Terris Districtibus Palatinis, foro iure
 iurisdictionis suaguanis propria et competenti recedet, sicut
 autem nostra priuati, quo ad actum hunc spectat, se se cum successor
 sibus ac bonis suis oibus microran ac subijcien palam libere,
 expressisq recet veribus. Quia debet et tenebit prout se
 in bonis suis omnibus sumq peccuniaris Generoso Sigismun-
 do Opacki Succamerano Varsaviensi et Latouicen La-
 pitaneo miscubet et obligat, intra dimidium anni die qua-
 cum Gnesam Annam Gronskam consorte suam aut ipsius
 successores, ad actaquecum Regni autem, cum duobus
 amicis statuere, et eidem tangram manu abistere ab eas
 efficere, ut ipsa cum sui, rei manu et Tutoris coniugalibus
 sibi ad approbat inscriptione donatoriam super villa Got-
 kow et Wola Gotowska et Kaler in Tvr Varsaviens cor-
 sisced coram presb Actis recognitam eid Succamerano
 Varsaviens, approbet, confirmet ratificet, et de reformatio
 omnibusq inscriptioni sibi in dictis bonis servient cedat et
 condescendat. Idq sub damnis Tribus simpliciter abq iuramento
 corporati taxare et evincere in eavt alius impeditenti et non

Radislaus vero significamus quod coram nobis et
 Actis Cancellariis nostra minoris personae comparens Gnosus
 Petrus Gotthowdy filius olim Gnosti. Biscopi Gotthow-
 dii Tribum Tarsauien Capitani Osvolegen sanus mente et
 corpore exsus, à Terris Districtibus Palatinatibus, foro iure
 iuridicis sua quavis propria et competenti recedebat, hinc
 autem nostra prædicti, quo ad actum suum spectat, se se cum successo
 sibus ac bonis suis viris incorporari ac subiecti palam liberè
 expressisq; recordet oebis. Quia debebit et tenebit, prout se
 in bonis suis omnibus, sumq; peccuniaris Generoso Sigismundo
 Opacki Succamerano Tarsauien re Latouieri Cap-
 itaneo miscibit et obligat, intra dimidium anni diei qua-
 cum Gnosam Annam Gronskam consude suam aut ipsius
 successores, ad actaque cum Regni autem, cum duobus
 annis statuere, et eidem tangram manus abistere ab eas
 efficere, ut ipsa cum sui, uti manu et Tutoris coniugalis si
 stet ad approban' inscriptione donatoriam super villis Got-
 howi Eodal Gotthowka et Kalen in Tyrâ Tarsauie cor-
 sicebat coram presb. Actis recognitam eid Succamerano
 Tarsauien, approbet, confirmet ratificet, et de reformatio
 omnibusq; inscriptioni sibi in dictis bonis sermien cedat et
 condescendat. Idq; sub damnis Tribus simpliciter absq; iuramento
 corporali taxare et euincere. in casu alicuius impedimenti et non

facta Euictionis ad solueret irremisib[us] succumbendo. Pro quibus
guidem damnis Tribus succubitis, Euictioneq[ue] n[on] ilominis, semper
et ibi praseah m[er]itū recognoscens, aut eius successores Cu-
tati extiterunt, in iudicis aut officiū quodcumq[ue] Regni submisit se
idem recognoscens et submittit praeber coram iudicio g[ener]alium
Regni semper p[re]emptoriē, in primo iuriis termino compare
re et respondere, dama[n]ia Terrestria p[ro]fata succubita
parata peccaria soluere et n[on] ilominis ijs solutis, nisi cu[m]
prīmū p[ri]nti et omnibus mea contentis, rei[us] p[ri]ncipali to[ri]o
taliter satisfacere, absq[ue] omnibus dilatioribus, defensionibus
exceptionibus, evasionibus penalibus, in bona intromissionibus
vera vel simplici, infermitate. Deniq[ue] motiōibus, appellationis
earumq[ue] modo quouis prosequitoribus et generato sine illis
p[ri]nti inscrim et omnibus in ea contentis contradictioniū
bus Nulla demq[ue] Br[iti]ā p[re]scriptione in p[ra]missis obstante
Hac sua personali recognitione, in p[ra]missis mediante
Quam nos ratam et gratiam habentes ad acta cancellariis
Nra minoris suscipi ijs inseriri mandanimus. Actum et dat
Carsavia Feria secunda, ante Fastum Sancti Bartolomei
Apostoli proxima Anno Domini Mille Sexcento P[re]gesimo
Quarto. Regnum eiusdem

Relat[us] supra.

facta Euictionis ad soluer irremisib[us] succumbendo. Pro quibus
quidem damnis Irrib[us] succubitis, Euictiones nislominus, semper
et ibi praseah matus recognoscens, aut eius successores Pa-
tati extiterunt, in iudicis aut officiis quodcumq[ue] Regni submisit se
idem recognoscens et submittit presen coram iudicio gnoeung
Regni semper preemptionie, in primo iuriu termino compare
re et respondere, dama[n]a Terrestria p[ro]fata succubita
parata peccuria soluere et nislominus ijs solutis, visciu
priom p[ri]nti et omnibus mea contentis, reig p[ri]ncipali to-
talicer satisfacere, absq[ue] omnibus delationibus, defensionibus
exceptionibus, euasionibus p[ar]adibus, in bona intromisiomibus
vera vel simplici, infirmitate. Demq[ue] motionibus, appellation
earumq[ue] modo gnuis prosequutionibus et generato sine illis
priom inscrim et omnibus in ea contentis contradictionibus
bus Nulla demq[ue] Iuris prescriptio[n]e in p[re]missis obstante
Hac sua personali recognitione, in p[re]missis mediante
Quam nos ratam et grata[m] habentes ad acta cancellaria
Nra minoris suscipi ijs inserri mandauimus. Actum et dat
Carsuid Feria secunda, ante Fasem Sancti Bartolomei
Apostoli proxima Anno I^o Mille Sexcento Trigesimo
Quarto. Regno nostra